

SRL "DANIGASING"

OFERTĂ

Către: Inspectoratul National de Probatiune.

Stimați domni :

1. Examinând caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, Olga Sânjer, reprezentant al ofertantului SRL "DANIGASING", ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm :

Lucrari de Reparatii generale si de renovare a Biroului de Probatiune Căușeni, or. Căușeni, str. Ștefan cel Mare și Sfint, 6.

Pentru suma de: 24 066,85 (Douăzeci patru mii șaizeci și șase lei, 85 bani)

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 4 813,37 (Patru mii opt sute treisprezece lei, 37 bani)

2. Ne angajăm ca , în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să începă lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să finisăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în: 30 zile (treizeci zile)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de: 30 zile

13.11. 2018 , respectiv până la data de:

13.12.2018 , și ea va rămâne obligatoriu pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea , semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Termenul de garanție pentru lucrările efectuate este de 12 luni din data dării obiectului în exploatare.

Data: 12 11 2018

Olga Sânjer , în calitate de administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele : SRL " DANIGASING"

Ofertant:



L.S. (semnătura autorizată)

**Inspectoratul National de
Probatiune**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05-11-2018

**Lucrari de reparatii generale si de renovare a Biroului de Probatiune Causeni, or.
Causeni, str. Stefan cel Mare si Sfint, 6**

Valoarea de deviz 28 880,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05-11-2018:				

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	69,5713	57,66	4 011,481
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	17,5883	57,66	1 014,141
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	57,8458	57,66	3 335,390
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,6837	57,66	2 749,443
		Total manopera				11 110,45

Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	93,0418	4,00	372,167
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3518	2 500,00	879,500
3.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	102,5981	38,00	3 898,728
4.	2710403750000	Pazie	buc	3,2831	25,00	82,078
5.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,3804	15,00	140,706
6.	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	6,5663	25,00	164,157
7.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	970,8714	0,01	9,709
		Total materiale de construcții				5 547,05

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,1268	5,00	15,634
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,5634	5,00	7,817
3.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,7817	5,00	3,908
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,9791	5,00	89,896
		Total utilaje de construcții				117,27

Total	Lei	16 774,77
Asigurari sociale	22,5 %	2 499,85
Transportarea materiale	10 %	554,71
Total		19 829,33
Cheltuieli de regie	14,5 %	2 875,25
Total		22 704,58



Beneficiu	6 %	1 362,27
Total		24 066,85
TVA	20 %	4 813,37
Total		28 880,22

Total deviz:

28 880,22



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Inspectoratul National de Probatiune

Investitor Inspectoratul National de Probatiune

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,615 41,515
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,529 10,379
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			30,211 17,010
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0045	2 500,00	11,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
4	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2			23,386 18,451
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,1500	4,00	4,76
	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	0,01	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
5	CE09A	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre din azbest), montate pe pane metalice sau din beton armat, la acoperisuri neizolate termic, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Scinduri rasinoase-conform proiectului	m2			108,852 54,777
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,2500	38,00	49,87
	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,0800	25,00	2,10
	2710403750000	Pazie	buc	0,0400	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	5,00	0,05



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Inspectoratul National de Probatieune

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05-11-2018

Lucrari de reparatii generale si de renovare a Biroului de Probatieune Causeni, or.
Causeni, str. Stefan cel Mare si Sfint, 6

Valoarea de deviz 28 880,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	78,1700	41,615 41,515	3 253,061 3 245,244
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	78,1700	10,529 10,379	823,036 811,310
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	78,1700	30,211 17,010	2 361,583 1 329,651
4	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2	78,1700	23,386 18,451	1 828,115 1 442,331
5	CE09A	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre din azbest), montate pe pane metalice sau din beton armat, la acoperisuri neizolate termic, executate pe suprafete mai mari	m2	78,1700	108,852 54,777	8 508,960 4 281,919

1	2	3	4	5	6	7
		de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Scinduri rasinoase-conform proiectului				

		Total	Lei	16 774,77
		Asigurari sociale	22,5 %	2 499,85
		Transportarea materiale	10 %	554,71
		Total		19 829,33
		Cheltuieli de regie	14,5 %	2 875,25
		Total		22 704,58
		Beneficiu	6 %	1 362,27
		Total		24 066,85
		TVA	20 %	4 813,37
		Total		28 880,22
				28 880,22
		Total deviz: Inclisiv salariu		11 110,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

